



PA Madsen Holding ApS

Østerbrogade 52, 2. tv
2100 København Ø
CVR-nr. 40841288

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2025

Poul Andrzej Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PA Madsen Holding ApS
Østerbrogade 52, 2. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 40841288
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Poul Andrzej Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed og eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud før skat på 2.613 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.250)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.508.826)	(2.203.432)
Andre finansielle indtægter	1	899.068	1.010.876
Andre finansielle omkostninger	2	(140)	(1.588)
Resultat før skat		(2.613.148)	(1.197.269)
Skat af årets resultat	3	(197.049)	(221.356)
Årets resultat		(2.810.197)	(1.418.625)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		67.500	58.900
Overført resultat		(2.877.697)	(1.477.525)
Resultatdisponering		(2.810.197)	(1.418.625)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre investeringsaktiver		126.740	0
Materielle aktiver	4	126.740	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.319.061	11.947.568
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle aktiver	5	8.429.061	12.057.568
Anlægsaktiver		8.555.801	12.057.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.251.295	29.588.323
Tilgodehavender		30.251.295	29.588.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.704	269.397
Værdipapirer og kapitalandele		335.704	269.397
Likvide beholdninger		113.238	343.919
Omsætningsaktiver		30.700.237	30.201.639
Aktiver		39.256.038	42.259.207

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.503.517	9.132.024
Overført overskud eller underskud		33.349.422	32.718.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	58.900
Egenkapital		38.960.439	41.949.217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.300	95.300
Skyldig skat		0	10.360
Skyldige sambeskatningsbidrag		197.049	201.205
Anden gæld		3.250	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		295.599	309.990
Gældsforpligtelser		295.599	309.990
Passiver		39.256.038	42.259.207

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	9.132.024	32.718.293	58.900	41.949.217
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Valutakursreguleringer	0	(119.681)	0	0	(119.681)
Årets resultat	0	(3.508.826)	631.129	67.500	(2.810.197)
Egenkapital ultimo	40.000	5.503.517	33.349.422	67.500	38.960.439

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	884.329	864.080
Valutakursreguleringer	5.672	0
Dagsværdireguleringer	9.067	77.295
Øvrige finansielle indtægter	0	69.501
	899.068	1.010.876

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	140	1.588
	140	1.588

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	197.049	221.356
	197.049	221.356

4 Materielle aktiver

	Andre investe- ringsaktiver kr.
Tilgange	126.740
Kostpris ultimo	126.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.740

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.000	2.815.544	100.000
Kostpris ultimo	10.000	2.815.544	100.000
Opskrivninger primo	0	9.132.024	0
Valutakursreguleringer	0	(119.681)	0
Andel af årets resultat	0	(3.508.826)	0
Opskrivninger ultimo	0	5.503.517	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	8.319.061	100.000

Selskabet har bestemmende indflydelse i WNM Holding ApS som følge af stemmerettigheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
WNM Holding	København	ApS	25,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Normann Copenhagen Holding	København	ApS	20,00

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med WNM Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
